ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 14/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 13 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham quan, học tập kinh nghiệm tại các xã

đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

  Thực hiện công văn số 04-CV/BCĐ ngày 14/4/2022 của Ban chỉ đạo chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới, giảm nghèo bền vững, mỗi xã một sản

phẩm về việc đồng ý chủ trương tổ chức Đoàn đi tham quan học hỏi kinh nghiệm;

  Ban chỉ đạo, Ban quản lý xây dựng nông thôn mới xã Kỳ Phú về tổ chức

Đoàn tham quan học hỏi kinh nghiệm tại xã kiểu mẫu Tượng Sơn - huyện Thạch

Hà, Khu du lịch phát triển thương mại dịch vụ biển tại xã Xuân Thành, huyện Nghi

Xuân.

  - Thành phần tham gia: Trân trọng kính mời:

  + Đ/c Nguyễn Anh Đông – UVBTV, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy, Trưởng

đoàn chỉ đạo cụm xã Kỳ Phú và Kỳ Đồng;

  + Các đồng chí trong Đoàn công tác 575 của BTV Huyện ủy;

  + Lãnh đạo Văn phòng NTM huyện;

  + Toàn thể Ban chỉ đạo, Ban quản lý nông thôn mới xã; Bí thư chi bộ, Hiệu

trưởng các trường học, Trưởng trạm y tế.

  + Bí thư chi bộ thôn, Trưởng thôn.

   - Thời gian: 01 ngày, vào ngày 16/4/2022 (ngày thứ 7).

  - Lịch trình tham quan:

  6h00’: Có mặt tại trụ sở UBND xã Kỳ Phú;

  6h15’: Xe xuất phát;

  7h30’: Có mặt và tham quan tại xã Tượng Sơn, huyện Thạch Hà.

  9h00’: Xe xuất phát đi huyện Nghi Xuân;

  10h30’: Có mặt và tham quan tại xã Xuân Thành, huyện Nghi Xuân

  12h00’: Nghỉ ngơi, ăn cơm trưa tại nhà hàng huyện Nghi Xuân.

  14h00’: Xe xuất phát về Kỳ Phú.

  Nhận được giấy mời đề nghị các thành phần trong Đoàn có mặt đúng thời

gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:

- Đoàn công tác 575;

- Lãnh đạo VP NTM huyện;

- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2022-04-15T07:57:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T07:57:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!